CÂMARA MUNICIPAL DE PIRANGI CONTRATO Nº. 05/2024, DE 02/12/2024.  CONTRATANTE: Câmara
Municipal de Pirangi; CNPJ: 49.227.762/0001-14;  CONTRATADO: Prado Móveis e Equipamentos
para Escritórios Catanduva Ltda, CNPJ n° 02.688.464/0001-68; OBJETO: Fornecimento de 10
Poltronas Giratórias com sistema relax e trava apoia braços e encosto reguláveis e
espaldar Diretor, na cor preta, e 01 Poltrona Giratória com sistema relax e trava apoia
braços e encosto regulável e espaldar Presidente, na cor preta, fabricadas de acordo com
as normas da ABNT, a serem utilizadas na Sala de Sessões. VIGÊNCIA: 20 (vinte) dias,
improrrogáveis.  VALOR: R$ 20.680,00 (vinte mil, seiscentos e oitenta reais).  DATA DA
ASSINATURA DO CONTRATO: 02/12/2024.  Gabinete da Presidência, 03 de dezembro de 2024.
Eduardo Henrique dos Santos Perles – Presidente